
1

OKRM/201/2023/Z/100

Volební období 9 (2022 – 2026)

Z Á P I S
z 10. jednání územní komise rady města konaného dne 12. 12. 2023

Přítomni: Ing. Jan Hoidekr, Ph.D., Vladimíra Hrušková, Ing. arch. Martin Malec, 
Mgr. Jan Martínek, Hana Meškanová, Josef Šikýř, Bc. Hana Štarková, 
Ing. Tamara Tefferová, Ing. Štěpán Tesárek, Ing. Ludmila Váchová, Ing. Petr 
Vodrážka

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Schválený program:

1. Zahájení jednání, schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu
Přijato usnesení č. 18/2023 (10 - 10,0,0)
Zapisovatelem byl určen předseda Petr Vodrážka, ověřovatelem členka komise Hana 
Meškanová. Nikdo neměl připomínky k programu ani zápisu z minulého jednání.

2. Podněty Územních skupin
Byla diskutována nedostatečná informovanost Územních skupin. V oblasti skupiny č. 5 
byla připravena územní studie na novou zástavbu v oblasti Děkanských polí. O těchto, pro 
danou oblast, významných akcích by měly být skupiny informovány. Stejně tak o projektu 
na dětské hřiště, které se plánuje v místě, kde skupina podporovala projekt do 
participativního rozpočtu.
Město připravuje pasportizaci komunikací – Klasifikace stavebně technického stavu 
místních komunikací. Předseda komise zjistí, v jakém stavu se tento projekt nachází.
Na Novohradské ulici má být příští rok vybudovaný přechod pro chodce. Zjistit, kdy se 
tento investiční projekt bude realizovat.
V Suchém Vrbném by mělo dojít k přemístění knihovny do místní hasičárny. Bude tato 
budova rekonstruována?
Kdy proběhne vybudování 3. etapy ZTV v Třebotovicích?
V Haklových Dvorech by mělo dojít k vybudování ZTV. Kdy se bude realizovat?
Nové prostranství před KD Vltava má lavičky bez opěradel. Je možné přidat lavičky 
s opěradly?

3. Různé
Přijato usnesení č. 19/2023 (11 - 11,0,0)
Je zájem skupin zapojit se do celoměstské dobrovolnické úklidové akce. Je potřeba předem 



2

naplánovat termín. Oficiální celorepublikový termín je 6. 4.
Návrh Územní skupiny č. 7 na nové členy:
Tereza Buryánová
Návrh Územní skupiny č. 5 na nové členy:
Hana Fabiánová
 Martin Vaněk
Další termíny jednání komise byly stanoveny na úterý od 16:30 dny 9. 1.; 6. 2.; 5. 3.; 9. 4.; 
14. 5.; 11. 6.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (x - a,b,c), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi x = počet přítomných členů.

10. jednání územní komise rady města bylo ukončeno v 18:00 hod.

Soubor usnesení:

K bodu: Zahájení jednání, schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

územní komise rady města přijala   u s n e s e n í   č. 18/2023:

územní komise rady města

s c h v a l u j e
navržený program jednání

K bodu: Různé

územní komise rady města přijala   u s n e s e n í   č. 19/2023:

územní komise rady města

j m e n u j e
nové členy
Územní skupina č. 7: Terezu Buryánovou
Územní skupina č. 5: Hanu Fabiánovou, Martina Vaňka

V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2023

Zapsal(a): Ing. Petr Vodrážka, předseda komise

Ověřil(a): Hana Meškanová

Ing. Petr Vodrážka
předseda komise


